
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 281/2020 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Wilczycach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

 z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wilczyce zarządzonych 

na dzień 18 października 2020 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Wilczycach,  

z siedzibą w Urzędzie Gminy Wilczyce, Wilczyce 174, 27-612 Wilczyce, w składzie: 

1. Justyna Marzena JUDA, zgłoszona przez KWW ANNY KĘSY (uzupełnienie 

składu), zam. Radoszki 

2. Ewelina Agata JUSTYŃSKA, zgłoszona przez KWW ANNY KĘSY (uzupełnienie 

składu), zam. Radoszki 

3. Zbigniew Kamil KĘSY, zgłoszony przez KWW ANNY KĘSY (uzupełnienie 

składu), zam. Radoszki 

4. Alicja Anna KRÓL, zgłoszona przez KWW ANNY KĘSY (uzupełnienie składu), 

zam. Radoszki 

5. Marta Helena ŁACHOWSKA, zgłoszona przez KWW ANNY KĘSY (uzupełnienie 

składu), zam. Radoszki 

6. Katarzyna Danuta ŁUKAWSKA, zgłoszona przez KWW ANNY KĘSY, 

zam. Wilczyce 

7. Krystian Krzysztof SOBCZYK, zgłoszony przez KWW ANNY KĘSY 

(uzupełnienie składu), zam. Przezwody 

8. Szymon TOŚ, zgłoszony przez KWW ANNY KĘSY (uzupełnienie składu), 

zam. Radoszki 

9. Anna Monika WARZOCHA, zgłoszona przez KWW ANNY KĘSY (uzupełnienie 

składu), zam. Przezwody 

 § 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wilczyce. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Komisarz Wyborczy 

                w Kielcach IV 

         /-/ Piotr Świerczyński 


